
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/15 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/22/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2014 r., 

Zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 83.870,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmniejszeniu  planu wydatków o kwotę 83.870,00. oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 12.583.000,48 zł. 

a) bieżące 10.542.886,65 zł. 

b) majątkowe 2.040.113,83 zł. 

Plan wydatków ogółem: 12.115.766,65 zł 

a) bieżące 9.052.273,57 zł. 

b) majątkowe 3.063.493,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 1.643.413,10 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 6115



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 51 719,00 - 670,00 51 049,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
36 219,00 - 670,00 35 549,00 

852     Pomoc społeczna 1 950 804,10 - 83 200,00 1 867 604,10 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 646 000,00 - 108 000,00 1 538 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 637 000,00 - 108 000,00 1 529 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

17 500,00 4 000,00 21 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 300,00 3 900,00 5 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
16 200,00 100,00 16 300,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 700,00 - 1 300,00 7 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

8 700,00 - 1 300,00 7 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 93 800,00 19 100,00 112 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
93 800,00 19 100,00 112 900,00 

  85295   Pozostała działalność 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

45 000,00 3 000,00 48 000,00 

Razem: 12 666 870,48 - 83 870,00 12 583 000,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6115



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 512 764,51 - 670,00 1 512 094,51 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 119,00 - 670,00 4 449,00 

852     Pomoc społeczna 2 246 783,10 - 83 200,00 2 163 583,10 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 646 000,00 - 108 000,00 1 538 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 570 000,00 - 104 760,00 1 465 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 610,00 - 4 000,00 39 610,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 585,00 - 740,00 25 845,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

18 500,00 4 000,00 22 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 4 000,00 22 500,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 700,00 - 1 300,00 38 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 39 700,00 - 1 300,00 38 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 103 800,00 19 100,00 122 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 103 800,00 19 100,00 122 900,00 

  85295   Pozostała działalność 65 000,00 3 000,00 68 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 3 000,00 68 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 683,47 0,00 592 683,47 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  90095   Pozostała działalność 153 403,47 - 2 500,00 150 903,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 723,43 - 2 500,00 30 223,43 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 926,40 0,00 225 926,40 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 354,40 0,00 50 354,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 12 199 636,65 - 83 870,00 12 115 766,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6115



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
36 219,00 - 670,00 35 549,00 

852     Pomoc społeczna 1 710 404,10 - 104 100,00 1 606 304,10 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 637 000,00 - 108 000,00 1 529 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 637 000,00 - 108 000,00 1 529 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 3 900,00 5 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 3 900,00 5 200,00 

Razem: 1 748 183,10 - 104 770,00 1 643 413,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6115



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/15 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 36 219,00 - 670,00 35 549,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 119,00 - 670,00 4 449,00 

852     Pomoc społeczna 1 710 404,10 - 104 100,00 1 606 304,10 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 637 000,00 - 108 000,00 1 529 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 570 000,00 - 104 760,00 1 465 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 2 500,00 34 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 320,00 - 740,00 24 580,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 3 900,00 5 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 3 900,00 5 200,00 

Razem: 1 748 183,10 - 104 770,00 1 643 413,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6115


		2015-07-14T14:43:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




